
Jak komunikovat s žáky, kolegy a rodiči? 
Jak si uspořádat domácí pracoviště a nastavit počítač tak, aby byla
práce co nejpříjemnější? 
Kde najít hotové materiály a užitečné nástroje, které pomohou při
výuce a aktivizaci žáků? 

Užitečné tipy a triky z učitelské praxe, které se hodí nejen při
online výuce

Jak se nezbláznit z online výuky

Rozvoj vzdělávání na Náchodsku 
MAP 2

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009163

vás zve na webinář

určeno pro pedagogy MŠ, ZŠ a ZUŠ

Lektor působí jako pedagog na lyceu ve Školách
Březová, kde učí několik let výhradně online. Natáčí

výuková videa na kanálu Videovýuka s Václavem
Maněnou https://www.youtube.com/c/videovyuka

11. února 2021 od 15.30 do 17.00 

Lektor: Mgr. Václav Maněna, PhD.

Přihlášení do 5.2.2021 ZDE nebo na dundrova@mas-stolovehory.cz

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeV0JhIhJ_DpMLZrmg-vztf5ezhWTyFtnbsguG_9S8BNQaf9Q/viewform

